Vel

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 416/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 502/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 502/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de agosto de 2025, informamos:

1 - Nos prontos-socorros não.
2 e 3- É realizado atendimento de cardiologista infantil no Centro de

Especialidades Médicas, nos casos eletivos.
4 e 5 - É realizado o atendimento eletivo ambulatorial com o cardiologista

infantilnormalmente.
6 - Não.
7 - A demanda é baixa, não havendo fila de espera para o atendimento

dentro dos critérios preestabelecidos para o atendimento ambulatorial no Centro de

Especialidades Médicas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   preto

—JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor à
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA SG BARSMUNICIPAL DE

Presidente da Câmara Municipal LD DATA: 15/09/2025ESTE,
HORA:15:49 x Santa Bárbara d'Oeste-SP as E

NI Resposta Nº
Ro» Autoria: ns
Ma Altoria:Secretaria Municipal de Governo

PROTOCOLO

o Executivo Municipal sobre a
€S contratação de cardiologista ;iologi iEe gista infantil Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000